

Sahte Haberleri Tespit Etmek

learn.kids4alll.eu/tr/tg1/know-what/spotting-fake-news

1. Dezember 2022

Primary tabs

İnternette gerçek olamayacak kadar iyi bilgilere rastladınız mı? Bu bilginin gerçekten gerçek yoksa yalan mı olduğunu hiç düşündünüz mü?

Bir yalan veya gerçeğin abartılmasından ibaret olan bir şeyin gerçek olduğuna inanarak kandırıldınız mı hiç?

Çevrimiçi olarak yayınlanan bir şeyin doğru olup olmadığını nasıl doğrulayabileceğimize bir bakalım!

Sizin için sahte haber ne demek?

Bazı örnekler düşünün ve bunları arkadaşınızla paylaşın.

Tamamlandı mı?

Şimdi bu testi arkadaşınızla birlikte tamamlayın, ifadelerin doğru mu yanlış mı olduğunu söylemelisiniz.

Tamamladığınızda, videoyu (İngilizce) kontrol edin veya temel açıklamalarını buradan okuyun.



İşte anlamını bilmediğiniz ve başvurmanız gerekebilecek bazı kelimeler. Arkadaşınızla keşfedin!

Daha fazla içerik görün

Adım 1

Sahte haberleri tespit etmenin ve bunları yazmanın 5 yolunu hatırlayın.

Adım 2

Aşağıdaki web sitelerinin güvenilir siteler olup olmadığını belirlemek için videoda öğretilen beş yolu kullanarak arkadaşınızla birlikte bakın ve değerlendirin: buraya tıklayın

Tamamlandı mı?

Adım 3

Bu soruları tartışın:

- Sizce yalan haber nedir?
- Nasıl tanıyabilirsiniz?
- Hiç doğru olmayan bir şey paylaştınız mı?
- Yalan bir haber gördüğünüzde ne yaparsınız?

Düşüncelerinizi arkadaşınızla paylaşın!



Demokrasilerde her ses önemlidir. Herkesin bir fikri olabilir. İnsanlar kendilerine ulaşan bilgileri yorumladığında bu kanaat oluşur.

Ancak bu bilgi yanlış veya sahte olduğunda ne olur? Yanlış önermelere dayalı olarak nasıl geçerli bir sonuca varılır? Sahte haberler kamuoyunu nasıl etkiler?

Arkadaşınızla birlikte dergilere, gazetelere, çevrimiçi etkinliklere, televizyon reklamlarına bakın ve yukarıdaki soruları tartışın.



İsterseniz sosyal medyada da çevrimiçi olun ve doğru veya yanlış olup olmadığını doğrulamak istediğiniz bir reklam, haber ögesi veya başka bir resim veya rapor bulup bulamayacağınıza bakın.

Hangi sorular doğruluğunu teyit etmenize yardımcı olur?

Arkadaşınızla birlikte 5-10 soru ile beyin fırtınası yapın!

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it alanına yüklemesini isteyin.



Arkadaşınla birlikte çalış! Seçtiğiniz teknolojiyi veya dijital uygulamayı kullanarak, biri sahte, diğeri sahte olmayan iki sanal reklam oluşturun. İkisi arasındaki farkları listeleyin. 'Paint', 'moviemaker', 'panopto', 'animaker' vb. kullanabilirsiniz.



Sahte haberleri nasıl tanıdığınızı gösteren kısa (2-3 paragraf) bir kompozisyon yazın. Kullanılmak üzere seçilen kelimeler, görseller ve diğer etki faktörleri gibi içeriği değerlendirmenize yardımcı olan belirli faktörleri listelediğinizden emin olun.

Bir örnek seçin ve bir kartpostal yapın!

İpucu: Ünite sırasında yazdığınız notları kullanın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!



Kartpostalları paylaş

Files must be less than **2 MB**.

Allowed file types: **gif jpg jpeg png**.